
 

 

２０２４年６月１８日 

 

 

 レノラン注文受付停止のお知らせ 

 

        

拝啓 貴社ますますご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

ドイツからの輸出が制限されているため、当面の間、レノランの注文受付を停止させて

いただきます。 

現時点で受付再開時期は未定です。決まり次第、ホームページにてご報告いたします。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けして恐縮、何卒ご理解いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 

 

 

〒140-0002  

東京都品川区東品川 2-2-20 

 
お客様 各位  

 

セールスサポートサービス   

髙宮 亮子 


